
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024
Processo Administrativo Nº 7948/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

Data de Publicação: 14/08/2024 16:43:01

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ

TOTAL DO PROCESSO:   117.500,00

Item: 1

Descrição: ATI - PEITORAL DUPLO ART. SUPERIOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.532,775

Unidade: UN

Total Item: 43.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: PEITORAL DUPLO

Valor Unit.: 4.350,00

Quant.: 1 Total: 43.500,00LOTE 1 Num: 136 Lance: 4.350,00

Item: 1

Descrição: ATI - MULTI EXERCITADOR COM 6 FUNÇÕES.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.946,77

Unidade: UN

Total Item: 48.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: MULTI 6X1

Valor Unit.: 4.800,00

Quant.: 1 Total: 48.000,00LOTE 2 Num: 145 Lance: 4.800,00

Item: 1

Descrição: ATI - ELIPTICO MECANICO DUPLO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.771,27

Unidade: UN

Total Item: 26.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: ELIPTICO DUPLO

Valor Unit.: 2.600,00

Quant.: 1 Total: 26.000,00LOTE 3 Num: 103 Lance: 2.600,00

DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA EPP 09.135.430/0001-95 117.500,00

1 de 1Gerado em: 29/08/2024 08:09:21

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP


